
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8586 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Бакарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Станкоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8587 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Бакарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Оџаклиески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8588 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Бакарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Манеска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8589 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Бакарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Оџаклиески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8590 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Бакарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Проданоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8591 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Бакарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Алинчанец 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8592 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Димеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Петрески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8593 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Димеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Тошески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8594 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Димеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Тарунџиоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8595 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Димеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Спиркоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8596 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Димеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Исидор Иваноски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8597 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Димеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Николоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8598 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Димеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лана Темелкоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8599 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Димеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Андреески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8600 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Димеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Николоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8601 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Аџиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јордан Барлески 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8602 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Аџиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Деспина Спасеска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8603 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Аџиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Бинчев 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8604 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Адамческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Кочоска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8605 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Адамческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Стојаноски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8606 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Адамческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Стојаноска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8607 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Адамческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Дивна Кукуноска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8608 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Адамческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Василески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8609 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иванка Вузеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леона Фукароска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8610 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иванка Вузеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Мојаноска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8611 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иванка Вузеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ена Беличанец 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8612 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иванка Вузеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сергеј Ацески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8613 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иванка Вузеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марин Христоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8614 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Гегоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Васил Локвенец 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8615 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Гегоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Проданоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8616 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Гегоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Благојче Јосифоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8617 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Гегоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Ѓорѓиоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8618 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Гегоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ирина Димоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8619 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Гегоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Шокоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8620 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Гегоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивица Стеваноски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8621 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Гегоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Кузески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8622 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Гегоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Бешовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8623 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Гегоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Белческа 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8624 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Јордансока 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Димоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8625 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Јордансока 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Богатиноски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8626 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Јордансока 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Кузманоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8627 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Јордансока 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Цуцулеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Јордансока 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Крстева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8629 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Јордансока 

 

е ментор на ученикот 
 

Андријана Петреска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8630 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Илијоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Свеќароска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8631 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Илијоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Спиркоска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8632 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Илијоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антониј Зероски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8633 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Борче Ацески 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Николоски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8634 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Борче Ацески 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Аризанкоски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8635 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Борче Ацески 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Аризанкоски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8636 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Борче Ацески 

 

е ментор на ученикот 
 

Арсениј Ангелески 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8637 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Борче Ацески 

 

е ментор на ученикот 
 

Благојче Павлески 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8638 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица М Донева 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Јорданоски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8639 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица М Донева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Тасеска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8640 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анеза Д. Биновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Томас Андрев Бруце 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8641 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анеза Д. Биновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Магдалена Ацеска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8642 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анеза Д. Биновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Спиркоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8643 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анеза Д. Биновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никифор Биљјаноски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8644 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анеза Д. Биновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Димески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8645 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анеза Д. Биновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Рујаноски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8646 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анеза Д. Биновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Јованоска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8647 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анеза Д. Биновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христи Палтоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8648 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анеза Д. Биновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Когој 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8649 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анеза Д. Биновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Најдоска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8650 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анеза Д. Биновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Стојаноски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8651 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анеза Д. Биновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Ристески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8652 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анеза Д. Биновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Соколоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8653 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анеза Д. Биновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Георги Илин Николоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8654 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анеза Д. Биновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Адријан Ангелески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8655 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анеза Д. Биновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Ангелеска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8656 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анеза Д. Биновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Митовска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8657 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анеза Д. Биновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сергеј Чатлески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8658 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анеза Д. Биновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Исидора Паровиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8659 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Ена Тошеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8660 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Николоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8661 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојаноска Гордана 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Јоноски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8662 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојаноска Гордана 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Николоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8663 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојаноска Гордана 

 

е ментор на ученикот 
 

Душица Илиеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8664 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојаноска Гордана 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Малкоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8665 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојаноска Гордана 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Гаралоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8666 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојаноска Гордана 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Ачкоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8667 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојаноска Гордана 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Грнчароски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8668 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојаноска Гордана 

 

е ментор на ученикот 
 

Невена Алавантиоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8669 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојаноска Гордана 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Илијески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8670 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стеваноска Сузана 

 

е ментор на ученикот 
 

Горјан Ристески 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8671 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стеваноска Сузана 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонида Илијоска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8672 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стеваноска Сузана 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Апостолоска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8673 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стеваноска Сузана 

 

е ментор на ученикот 
 

Бобан Вренцоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8674 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стеваноска Сузана 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Ристеска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8675 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стојаноски 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Шипинкоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8676 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристеска Мартина 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреја Василеска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8677 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оропан Анета 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Ангелкоска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8678 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маркоска Добрица 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Ристески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8679 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маркоска Добрица 

 

е ментор на ученикот 
 

Камелија Иваноска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8680 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маркоска Добрица 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Макрески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8681 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Карапееска 

 

е ментор на ученикот 
 

Надица Петреска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8682 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Карапееска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Велкоски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8683 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Карапееска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Димоска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8684 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Карапееска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Пацаноски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8685 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Карапееска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Ѓоргоски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8686 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Карапееска 

 

е ментор на ученикот 
 

Исидора Котевска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8687 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Колеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Петреска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8688 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Колеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Димитриоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8689 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Колеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Заов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8690 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Колеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Илиевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8691 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Колеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Ацевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8692 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Колеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Галена Гешоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8693 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Колеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Билески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8694 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Колеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Попоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8695 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Колеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Магдалена Василевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8696 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Колеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Ѓорески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8697 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Колеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Илиевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8698 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Колеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Ристески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8699 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Колеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Грашкоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8700 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Колеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Димеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8701 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Колеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Наташа Лукароска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8702 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Колеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Леон Јанчески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8703 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Макалоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Тасеска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8704 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Златеска Светлана 

 

е ментор на ученикот 
 

Цвете Миланоска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8705 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Златеска Светлана 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Колевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8706 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Златеска Светлана 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Иваноска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8707 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Златеска Светлана 

 

е ментор на ученикот 
 

Благоја Игнатоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8708 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Златеска Светлана 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Талеска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Златеска Светлана 

 

е ментор на ученикот 
 

Анатасија Крнче 
ученик во I одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Златеска Светлана 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Попоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Златеска Светлана 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Мојсоска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Волчески Цветанчо 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Кузевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Волчески Цветанчо 

 

е ментор на ученикот 
 

Олег Стеваноски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Волчески Цветанчо 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Николоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Волчески Цветанчо 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Талески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Волчески Цветанчо 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Спиркоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Волчески Цветанчо 

 

е ментор на ученикот 
 

Хана Јаковоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Волчески Цветанчо 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарио Дамески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Волчески Цветанчо 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Шефтероска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Меланија Јованоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Спасески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Јовановска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8723 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Камчески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8724 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Цветаноски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8725 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Тошеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8726 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Солуноски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8727 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велјаноска Весна 

 

е ментор на ученикот 
 

Дора Иваноска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8728 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велјаноска Весна 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Качкиноски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8729 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велјаноска Весна 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Марковска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8730 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велјаноска Весна 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Томеска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8731 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велјаноска Весна 

 

е ментор на ученикот 
 

Љубица Секулоска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8732 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велјаноска Весна 

 

е ментор на ученикот 
 

Наја Нешкоска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8733 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велеска Верче 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Селченец 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8734 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велеска Верче 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Димеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8735 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велеска Верче 

 

е ментор на ученикот 
 

МИлена Јанкоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8736 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велеска Верче 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Петреска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 8737 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велеска Верче 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитриј Пирганоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8738 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велеска Верче 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Петрески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8739 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велеска Верче 

 

е ментор на ученикот 
 

Бисера Самарџиоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8740 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велеска Верче 

 

е ментор на ученикот 
 

Маја Смоквоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8741 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велеска Верче 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Аџиоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8742 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Буческа Цветанка 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Димовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Буческа Цветанка 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Амбароска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8744 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Буческа Цветанка 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Дамески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8745 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Буческа Цветанка 

 

е ментор на ученикот 
 

Саша Бошков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8746 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Буческа Цветанка 

 

е ментор на ученикот 
 

Адриан Велески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8747 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Буческа Цветанка 

 

е ментор на ученикот 
 

Вања Ѓорѓиоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Буческа Цветанка 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Богојоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8749 /302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Буческа Цветанка 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Нанески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8750 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Буческа Цветанка 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Ацеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8751 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Буческа Цветанка 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Србиноска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8752 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Богданоска Моника 

 

е ментор на ученикот 
 

Алксандар Тренкоски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8753 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Богданоска Моника 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Попантоски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8754 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Богданоска Моника 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Петроски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8755 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Богданоска Моника 

 

е ментор на ученикот 
 

Горазд Попоски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8756 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Богданоска Моника 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Ангелкоска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8757 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Богданоска Моника 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Дурљанов 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8758 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Богданоска Моника 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Маркоски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8759 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Богданоска Моника 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Лозаноски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8760 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Богданоска Моника 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Паноски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8761 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Марина 

 

е ментор на ученикот 
 

Тифани Трајкоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8762 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Марина 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Јованоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8763 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Марина 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Стеваноски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8764 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Марина 

 

е ментор на ученикот 
 

Љупче Бошески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8765 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Марина 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Дончески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8766 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Марина 

 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Бунтевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8767 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Марина 

 

е ментор на ученикот 
 

Ружица Талимџиоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8768 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Марина 

 

е ментор на ученикот 
 

Елеонора Петреска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8769 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Марина 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Присаѓанец 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8770 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Марина 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Талески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8771 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Анче 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Бардакоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8772 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Анче 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Богеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8773 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Анче 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Стојаноски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8774 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Анче 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Мазнејков 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8775 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Анче 

 

е ментор на ученикот 
 

Благица Костоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8776 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Анче 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Талески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8777 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Анче 

 

е ментор на ученикот 
 

Јаков Петроски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8778 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Анче 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Тасеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8779 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Анче 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Костадиноска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8780 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Анче 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Тодороска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8781 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Анче 

 

е ментор на ученикот 
 

Лира Таневска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8782 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Анче 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Ѓорѓиоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8783 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелеска Анче 

 

е ментор на ученикот 
 

Цвете Јандреовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8784 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Трајковски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8785 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Теона Петреска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8786 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Дукоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8787 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Илина Радеска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8788 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Марија Јовеска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8789 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Тео Најдоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8790 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Лука Ингилизов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8791 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Мила Лашкоска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8792 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Бисера Цветкоска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8793 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Александар Петрески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Климент Охридски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8794 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Караѓулеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Пирганоски 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8795 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Караѓулеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Младеноски 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8796 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Караѓулеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Нанеска 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8797 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Караѓулеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никита Кузманоски 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8798 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Караѓулеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Дамеска 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8799 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Караѓулеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Климент Тавчиоски 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8800 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Караѓулеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Чупетрески 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8801 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојна Богеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Бошкоски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8802 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојна Богеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Афродита Карапејоска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8803 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојна Богеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Василева 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8804 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојна Богеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Вељаноски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8805 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојна Богеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Колески 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8806 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојна Богеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Митрески 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8807 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Локвенец 

 

е ментор на ученикот 
 

Адам Димоски 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8808 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Локвенец 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Миткоски 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8809 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Локвенец 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Дамеска 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8810 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Локвенец 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Јагуриноски 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8811 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Локвенец 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Домлески 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8812 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Локвенец 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Ангелеска 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8813 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Локвенец 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Илиовска 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8814 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Локвенец 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Костоска 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8815 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Локвенец 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Костоска 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8816 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Локвенец 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангелина Апостолоска 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8817 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Локвенец 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Дамјаноски 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8818 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Локвенец 

 

е ментор на ученикот 
 

Благоја Младеноски 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8819 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Локвенец 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Ангелески 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8820 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Локвенец 

 

е ментор на ученикот 
 

Фросина Трајкоска 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8821 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Локвенец 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Филипоски 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8822 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Локвенец 

 

е ментор на ученикот 
 

Мирема Исаки 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8823 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Јанеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Атанасоска 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8824 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Јанеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Бозоска 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8825 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Јанеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Микулек 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8826 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Јанеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Тодеска 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8827 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Јанеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стојче Бозоски 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8828 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Јанеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Миноска 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8829 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Јанеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Угриноски 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8830 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Христоска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8831 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Христоска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8832 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тадеј Велјаноски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8833 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Димовски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8834 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антониј Кузманоски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8835 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николина Базеркоска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8836 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Наумоска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8837 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Петрески 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8838 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Макеска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8839 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Чупетреска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8840 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Мирческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Божидар Ристески 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8841 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Мирческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Мариос Карабуналис 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8842 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Мирческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Чатлески 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8843 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Аризанкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Глигор Иваноски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8844 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Аризанкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Иваноска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8845 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Аризанкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давор Анчески 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8846 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Аризанкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Ангелеска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8847 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Аризанкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николина Трајкоска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8848 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Трајкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Николоски 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8849 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Трајкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Стојановски 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8850 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Трајкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Богданоски 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8851 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Трајкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Танеска 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8852 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гоце Бумбароски 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Павлоска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8853 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гоце Бумбароски 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Стоевски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8854 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гоце Бумбароски 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Цветаноски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8855 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гоце Бумбароски 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Стојаноски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8856 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гоце Бумбароски 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Здравески 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8857 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гоце Бумбароски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓина Стојанова 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8858 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гоце Бумбароски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѕвезда Чавкоска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8859 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гоце Бумбароски 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Ристески 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8860 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горан Аврамоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Аврамоски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8861 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горан Аврамоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Крстески 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8862 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Спиркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Кочоска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8863 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Спиркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Филипоски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8864 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Спиркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милена Наумоска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8865 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Спиркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Петреска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8866 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Спиркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кјара Кондоска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8867 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Спиркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Маркушески 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8868 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Спиркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мате Десоски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8869 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Милошоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давор Петрески 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8870 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Милошоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Топчиоски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8871 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Милошоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Шипинкоска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8872 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Милошоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Трајкоска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8873 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Милошоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Столески 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8874 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Милошоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Натали Радеска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8875 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Милошоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Георгина Гулеска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8876 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Милошоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Стојаноски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8877 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Милошоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Ранчан 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8878 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ванчо Спиркоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Ќорвезироски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8879 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ванчо Спиркоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Георгина Иваноска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8880 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ванчо Спиркоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Ристески 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8881 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ванчо Спиркоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Ангелеска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8882 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ванчо Спиркоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Тодороски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8883 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Станкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитра Игнатоска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8884 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Станкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Петрески 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8885 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Станкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Митковски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8886 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Станкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Тодески 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8887 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Станкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Николиќ 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8888 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Станкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тоше Тодороски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8889 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Станкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Димески 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8890 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Станкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Бозоска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8891 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Станкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Пирганоски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8892 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Христоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Костоски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8893 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Христоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Чупетреска 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8894 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Христоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Стеваноска 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8895 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Христоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Ристески 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8896 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Христоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Стојановски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8897 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Христоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Стојаноски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8898 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Трпчески 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8899 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Конеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Василоска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8900 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Конеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Вељаноски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8901 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Конеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Велкоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8902 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Конеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Ристески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8903 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Конеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Мицкоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8904 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Конеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леона Илиоска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8905 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Конеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Трајкоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8906 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Конеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Стојкоска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8907 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Конеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Петреска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8908 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Конеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Павлоска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8909 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стана Божиноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Атанасоска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8910 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стана Божиноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Настоска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8911 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стана Божиноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Настоска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8912 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Петровски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8913 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Григориј Ѓурчиноски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8914 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Ристеска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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награда  
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е ментор на ученикот 
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е ментор на ученикот 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8929 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Петрески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8930 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Кочоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8931 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Габриел Стојаноски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8932 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давор Стојаноски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8933 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бисера Тодороска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8934 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Паскоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8935 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Блашкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Трајкоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8936 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Блашкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Врцкоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8937 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Блашкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дино Трајкоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8938 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Блашкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Трајкоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8939 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Блашкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Седлоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8940 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Блашкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Јанческа 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8941 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Блашкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Вршкоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8942 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Блашкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вања Крстеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8943 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Вршкоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8944 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митре Милески 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Тодороска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Рампо Левката“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8945 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митре Милески 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Богоеска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Рампо Левката“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8946 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митре Милески 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Стојкоски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Рампо Левката“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8947 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митре Милески 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Атанасоски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Рампо Левката“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8948 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митре Милески 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Шаркоски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8949 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Димеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Христоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8950 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Димеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Меланија Бошкоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8951 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Димеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Тодороска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8952 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Димеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елеонора Колеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8953 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Димеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Ристески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8954 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Димеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Истинџиоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8955 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Димеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Маринела Лазароска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Димеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Тасески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Менка Аџиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитри Џокоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љубица Клекачкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Велкоска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љубица Клекачкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Јосифоска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љубица Клекачкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Котески 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жарко Бабаноски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Мојсоска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жарко Бабаноски 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Ацеска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жарко Бабаноски 

 

е ментор на ученикот 
 

Патриција Столеска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жарко Бабаноски 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Шлакеска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8965 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жарко Бабаноски 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Кржески 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жарко Бабаноски 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Змејкоски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жарко Бабаноски 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Николоска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елеонора Гешоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лидија Стеваноска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гоце Петровски 

 

е ментор на ученикот 
 

Тео Петрески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гоце Петровски 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Талески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бисера Вишиноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Велјаноски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бисера Вишиноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Ацески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8973 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бисера Вишиноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Секулоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8974 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бисера Вишиноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Исидора Петреска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8975 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бисера Вишиноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ненад Димоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8976 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бисера Вишиноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Диме Талимче 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8977 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бисера Вишиноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Димеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8978 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бисера Вишиноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дино Костадиноски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8979 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Илиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Гаврил Ристески 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8980 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Илиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ризаела Мустафа 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8981 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Илиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Стојановски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8982 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Илиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Стеваноски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8983 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Илиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Бошеска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8984 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Мицеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Стојкоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8985 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Мицеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Бурнеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8986 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Мицеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Богески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8987 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Мицеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Илиеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8988 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Мицеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Илиеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8989 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Мицеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Николоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8990 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Мицеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Славкоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8991 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Мицеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Спиркоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8992 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Мицеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Ристески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8993 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Мицеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Галена Петреска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8994 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Мицеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Илиеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рампо Левката“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8995 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Јолеска Џингоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Спирскоски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Рампо Левката“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8996 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Јолеска Џингоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тифани Атанасоска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Рампо Левката“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8997 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Јолеска Џингоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Јорданоски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Рампо Левката“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8998 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Јолеска Џингоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Котески 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Рампо Левката“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8999 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Јолеска Џингоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Дулевски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Рампо Левката“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9000 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Јолеска Џингоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Трајкоска 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Рампо Левката“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9001 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Јолеска Џингоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Василеска 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Рампо Левката“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9002 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Јолеска Џингоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николче Петрески 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Рампо Левката“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9003 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Јолеска Џингоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Богоески 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Рампо Левката“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9004 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Јолеска Џингоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мери Јованоска 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Рампо Левката“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9005 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Јолеска Џингоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Крмароска 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Рампо Левката“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9006 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Јолеска Џингоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николче Мицески 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Рампо Левката“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9007 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Јолеска Џингоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никита Вајдеска 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Рампо Левката“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9008 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Јолеска Џингоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Трајкоски 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Рампо Левката“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9009 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тодорче Трајкоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелија Османоска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9010 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тодорче Трајкоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Блерина Мифтароска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9011 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Талеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелиса Ајдароска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9012 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Талеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ќанија Амедоски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9013 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Талеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Енис Ибески 
ученик во I одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9014 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Талеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ељмина Алиоска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9015 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Талеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елдин Синани 
ученик во I одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9016 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Талеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Амдија Исламоски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9017 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Штрлеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иман Азизоски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9018 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Штрлеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Абдулсамет Џанл 
ученик во II одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9019 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Штрлеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анел Алиоски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9020 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Штрлеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Блерим Мифтари 
ученик во II одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9021 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Штрлеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Амир Фазлиоски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9022 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Садетин Алиоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Омер Муса 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9023 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Садетин Алиоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ајсен Исламоска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9024 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Садетин Алиоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Медина Топалоска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9025 /302     
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Садетин Алиоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ељмин Алиоски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роберт Лучески 

 

е ментор на ученикот 
 

Енес Ајроски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Омер Незироски 

 

е ментор на ученикот 
 

Сабриџан Демир 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9028 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Омер Незироски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ајлин Реџоска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Омер Незироски 

 

е ментор на ученикот 
 

Фатма Амзоска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Омер Незироски 

 

е ментор на ученикот 
 

Амине Арапоџоска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нермин Азизоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мухамед Ибоски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мустафа Амшоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Сејџан Џелилоска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мустафа Амшоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Азра Синаноска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9034 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мустафа Амшоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Фахрета Ајдароска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мустафа Амшоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Мирзета Ајдароска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мустафа Амшоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Мирнес Ибески 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9037 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мевљуде Емини 

 

е ментор на ученикот 
 

Фатма Амшоска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9038 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мевљуде Емини 

 

е ментор на ученикот 
 

Ајлин Мифтароска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9039 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мевљуде Емини 

 

е ментор на ученикот 
 

Абдулхајат Абдулах 
ученик во II одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9040 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мевљуде Емини 

 

е ментор на ученикот 
 

Самир Амзоски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9041 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мевљуде Емини 

 

е ментор на ученикот 
 

Алемин Осман 
ученик во II одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9042 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мевљуде Емини 

 

е ментор на ученикот 
 

Тефик Акиф 
ученик во II одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9043 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јаготка Јошеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Ѓурчиноски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9044 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јаготка Јошеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Атија Мифтароска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9045 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јаготка Јошеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мухамед Ибески 
ученик во III одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9046 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јаготка Јошеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ирхат Ибески 
ученик во III одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9047 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јаготка Јошеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Џемиле Муаремоска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9048 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јаготка Јошеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ернеса Амзоска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9049 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јаготка Јошеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Адем Асаноски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9050 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Теохарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Месут Фазлиоски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9051 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Теохарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елхам Беќири 
ученик во I одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9052 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Теохарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дасим Синаноски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9053 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Теохарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Алмета Ибеска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9054 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елиф Ибоска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9055 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонора Беќироска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9056 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емран Рамаданоски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9057 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Армент Бајрамоски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9058 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давор Ѓурчиноски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9059 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Едита Алилоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мемет Таироски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9060 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Едита Алилоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мерве Раиголу 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9061 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Едита Алилоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Адемина Челоска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9062 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Едита Алилоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Еда Акиф 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9063 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Атиџа Таироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Онур Реџоски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9064 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Атиџа Таироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јасин Исмаил 
ученик во III одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9065 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Атиџа Таироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нигел Исмаилоска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9066 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Атиџа Таироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Синем Демироска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9067 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Атиџа Таироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Семра Даутоска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9068 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ајришка Муаремоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Џансељ Реџоска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9069 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ајришка Муаремоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Естра Синаноска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9070 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Бертан Топал 
ученик во II одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9071 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Џанељ Реџоски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9072 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фидан Крајчески 

 

е ментор на ученикот 
 

Aдриана Милошеска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9073 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фидан Крајчески 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Богески 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9074 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фидан Крајчески 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Стефаноски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9075 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фидан Крајчески 

 

е ментор на ученикот 
 

Невена Аврамоска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9076 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фидан Крајчески 

 

е ментор на ученикот 
 

Фросина Богеска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9077 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фидан Крајчески 

 

е ментор на ученикот 
 

Снежана Филипоска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9078 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фидан Крајчески 

 

е ментор на ученикот 
 

Ане Вељаноска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9079 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фидан Крајчески 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Размоски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9080 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фидан Крајчески 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија  Крстеска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9081 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фидан Крајчески 

 

е ментор на ученикот 
 

Алберто Видески 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9082 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фидан Крајчески 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Лозаноски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9083 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мира Трајкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Кузманоски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9084 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мира Трајкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сандра Радеска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9085 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мира Трајкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Наумоска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9086 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мира Трајкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Стојческа 
ученик во II одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9087 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мира Трајкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дијана Нешкоска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9088 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мира Трајкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Томче Ристески 
ученик во III одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9089 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Вузеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар  Димоски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9090 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Вузеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мирослав Цветаноски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9091 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Вузеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Стефаноски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9092 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Ангелеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антониј Цветаноски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9093 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Ангелеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Димоска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9094 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Ангелеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Лозаноска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9095 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Ангелеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Кузманоска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9096 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Бумбароска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Големо Коњари 
од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9097 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Иваноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Јорданоски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Големо Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9098 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Иваноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Касниоски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Големо Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9099 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Иваноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Талимџиоска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Големо Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9100 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Иваноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Бутракоски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Големо Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9101 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја  Бунтеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Бонески 
ученик во III одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Кадино Село 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9102 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Мегленска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Јошески 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Кадино Село 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9103 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Мегленска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Митрески 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Кадино Село 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9104 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Мегленска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Бонеска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Кадино Село 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9105 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Мегленска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Митреска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Кадино Село 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9106 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Мегленска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Самарџиоска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Кадино Село 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9107 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Неда Јовеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Аљакоски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9108 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Неда Јовеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иво Соколоски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9109 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Неда Јовеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бобан Ѓопчески 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9110 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Неда Јовеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Магдалена Ристеска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9111 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Неда Јовеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сања Каралиоска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9112 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Неда Јовеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Котоска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9113 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Неда Јовеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Настеска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9114 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Неда Јовеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Мисиркоска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9115 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Ивноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Стојкоски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9116 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Иваноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анамарија Петкоска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9117 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Иваноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Цветкоски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9118 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Иваноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Ристески 
ученик во V одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9119 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Иваноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Даскалоски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9120 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Магдалена Шероска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9121 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Кукуноски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9122 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Спасеска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9123 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Аљакоска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9124 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Настески 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9125 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марјан Јонзоски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9126 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Слаѓана Аљакоска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9127 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Каралиоска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9128 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Мисиркоски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9129 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Трајкоски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9130 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Раде Милошески 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9131 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Каралиоски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9132 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Алваџиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Мишеска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9133 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Алваџиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Даскалоски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9134 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Најдоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Спасески 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9135 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Најдоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Митреска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9136 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Најдоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Спасески 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9137 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Најдоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Музуроска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9138 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Најдоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Маријана Станкоска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9139 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Најдоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јанко Каџибанов 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9140 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Најдоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ели Јошеска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9141 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Најдоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Петрески 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9142 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Најдоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Стевческа 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9143 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Најдоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Каралиоски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9144 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Најдоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Даноска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9145 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Најдоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Настески 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9146 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Најдоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Касниоска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9147 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Најдоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Валентин Пуцакоски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9148 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Переска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јовица Змејкоски 
ученик во III одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9149 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Переска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Богески 
ученик во III одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9150 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Переска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Змејкоска 
ученик во III одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9151 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Переска 

 

е ментор на ученикот 
 

Урим Мамудоски 
ученик во III одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9152 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Переска 

 

е ментор на ученикот 
 

Фатма Османоска 
ученик во III одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9153 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Тренкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Јанческа 
ученик во I одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9154 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Тренкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Богески 
ученик во I одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9155 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Тренкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Роберто Филипоски 
ученик во I одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9156 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емина Балиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наџие Абдиоска 
ученик во IV одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9157 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Валерија Андоноска 
ученик во V одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9158 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мухамед Мамудоски 
ученик во V одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9159 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нуриме Абдиоска 
ученик во V одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9160 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Јанчески 
ученик во V одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9161 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ајша Ибраимоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелиса Љутвиоска 
ученик во II одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9162 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ајша Ибраимоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Филипоска 
ученик во II одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9163 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ајша Ибраимоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарио Карафилоски 
ученик во II одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9164 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ајша Ибраимоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Аријан Синаноски 
ученик во II одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9165 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ајша Ибраимоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Ѓорески 
ученик во II одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9166 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ајша Ибраимоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Змејкоски 
ученик во II одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9167 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Eмина Балиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Змејкоски 
ученик во IV одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9168 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Eмина Балиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Миноска 
ученик во IV одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9169 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Eмина Балиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Раде Ѓорески 
ученик во IV одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9170 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Eмина Балиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Младен Змејкоски 
ученик во IV одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9171 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Eмина Балиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Трајаноска 
ученик во IV одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Пешталево 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9172 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ристеска-Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Савкоска 
ученик во II одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Сарандиново 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9173 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ристеска-Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Стојоски 
ученик во I одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Сарандиново 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9174 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Ванеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Ѓореска 
ученик во IV одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Секирци 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9175 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Ванеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дејан Милески 
ученик во V одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Секирци 
од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9176 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Ванеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Миошеска 
ученик во V одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Секирци 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9177 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Менче Размоска 
ученик во II одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Секирци 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9178 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Ѓорески 
ученик во II одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Секирци 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9179 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Неделкоски 
ученик во II одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Секирци 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9180 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Маетиќ 
ученик во II одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Секирци 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9181 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Мартиноска 
ученик во I одделение     

при ПУ „Ѓорче Петров“ - Секирци 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9182 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гоце  Кузманоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Кузманоска 
ученик во II одделение     

при ПУ „Исмаил Ќемали“ - Костинци 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9183 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гоце  Кузманоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Филипоски 
ученик во IV одделение     

при ПУ „Исмаил Ќемали“ - Костинци 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9184 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гоце  Кузманоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Николче Маџоски 
ученик во IV одделение     

при ПУ „Исмаил Ќемали“ - Костинци 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9185 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гоце  Кузманоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Милошоски 
ученик во IV одделение     

при ПУ „Исмаил Ќемали“ - Костинци 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9186 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Суза  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ердал  Кантуров 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9187 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Суза  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Амина  Барјактарова 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9188 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Суза  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Стојовски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9189 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Суза  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела  Пешначка 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9190 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Суза  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Џениса  Кантурова 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9191 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Суза  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Несрина  Демирова 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9192 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Суза  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Надица  Божановска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9193 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Суза  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија  Митревска 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9194 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Суза  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана  Таковска 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9195 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Суза  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Валерија  Стоичева 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9196 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Суза  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Војдан  Павловски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9197 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Суза  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лора  Златковска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9198 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Суза  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан  Јангелов 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9199 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Суза  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Златка  Поповска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9200 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Суза  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Клара  Бојчовска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9201 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Суза  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Надица  Ставровска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9202 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Суза  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј  Велковски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9203 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Суза  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип  Крамарски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9204 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Суза  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина  Крамарска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9205 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера  Кратевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ефтим  Бојчовски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9206 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера  Кратевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар  Андоновски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9207 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера  Кратевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ефимија  Димитковска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9208 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера  Кратевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар  Станоевски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9209 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера  Кратевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија  Костовска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9210 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера  Кратевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван  Мишевски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9211 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера  Кратевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола  Тодоровски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9212 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера  Кратевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николија  Перунковска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9213 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера  Кратевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар  Карбински 
ученик во V одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера  Кратевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Хабиб  Абдулов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера  Кратевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева  Тодоровска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9216 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера  Кратевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона  Кишишова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера  Кратевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Џенета  Алити 
ученик во V одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана  Стефановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Семина  Патрова 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана  Стефановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Амира  Кантурова 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана  Стефановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Изет  Кантуров 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милка  Милковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар  Шумански 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милка  Милковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Томислав  Вазлиски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милка  Милковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани  Дуновска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милка  Милковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија  Чабуковска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9225 /302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милка  Милковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип  Стојков 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милка  Милковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара  Чабуковска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Давор  Тодоровски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9228 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Дејан  Стоиловски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9229 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија  Митровска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9230 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид  Шалески 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9231 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Надица  Павлевска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9232 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Надица  Таковска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9233 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена  Павловска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9234 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан  Ќурчиски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9235 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија  Тодоровска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9236 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола  Митриновски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9237 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина  Каракашова 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9238 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија  Чучуковска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9239 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Душко  Пујевски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9240 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Олгица  Митровска 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9241 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана  Јангелова 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9242 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар  Симовски 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9243 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Надица  Стефановска 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9244 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија  Шуманска 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9245 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Љубица  Тасевска 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9246 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена  Тодоровска 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9247 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ксенија  Божановска 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од  Пехчево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9248 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела  Аспровска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9249 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Оливер  Јовановски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9250 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани  Вуксанова 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9251 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела  Костовска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9252 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија  Костадинова 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9253 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Тасевска  Кировски 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар  Кратевски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9254 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија  Павлевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9255 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим  Ѓорѓиевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9256 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа  Ставровска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9257 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бранкица  Јовевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9258 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Хадиса   Демирова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9259 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена  Таковска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9260 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина  Велковска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9261 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка  Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ирина  Шоповска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9262 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода  Стојкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Глигор  Поповски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9263 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода  Стојкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип  Кошулански 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9264 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода  Стојкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј  Поповски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9265 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода  Стојкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован  Бојчовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9266 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода  Стојкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена  Ризовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9267 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода  Стојкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар  Карбински 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9268 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода  Стојкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лео  Лазаров 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9269 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода  Стојкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара  Мишевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9270 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода  Стојкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј  Лаковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9271 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија  Станоевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Душан  Каликов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9272 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија  Станоевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Васил  Шоповски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9273 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија  Станоевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Шумански 
ученик во I одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9274 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија  Станоевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тео  Стаменковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9275 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија  Станоевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина  Николова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9276 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија  Станоевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Атанас Вуксанов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9277 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија  Станоевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алексија  Китански 
ученик во I одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9278 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија  Станоевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Бојчовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9279 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија  Станоевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип  Каракашевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9280 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна  Мавровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива  Бакаловска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9281 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна  Мавровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Благица  Чабуковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9282 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна  Мавровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника  Петровска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9283 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна  Мавровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел  Спасевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9284 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна  Мавровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин  Рендевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9285 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна  Мавровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован  Гиневски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9286 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна  Мавровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Љупчо  Бојчовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9287 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна  Мавровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар  Каракутовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9288 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Атанас  Милковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана  Ѓузелова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9289 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Атанас  Милковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Љупчо  Ќурчиски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9290 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Атанас  Милковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид  Каширски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9291 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Атанас  Милковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија  Сасанска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9292 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Атанас  Милковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи  Јовевски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9293 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Атанас  Милковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона  Митровска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9294 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Атанас  Милковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа  Карбинска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9295 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Атанас  Милковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј  Стаменковски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9296 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Атанас  Милковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија  Петровска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9297 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Атанас  Милковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана  Тодоровска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9298 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Атанас  Милковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора  Каликова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9299 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Атанас  Милковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Катина  Кратевска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  Пехчево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9300 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нина Ристевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ема Чепуњоска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Григор Прличев“ 
од  Охрид 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9301 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Јорданов 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Тодороски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Григор Прличев“ 
од  Охрид 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9302 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Николовска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Григор Прличев“ 

од  Охрид 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9303 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Влатко Кркачоски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9304 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Ристески 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9305 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Митреска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9306 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијана Стрезоска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9307 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Калајџиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Јанковски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9308 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Калајџиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Буџакоска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9309 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Калајџиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Плевнароски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9310 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Калајџиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Балоска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9311 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Калајџиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Шибакоски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9312 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Калајџиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Билбилоска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9313 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Калајџиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Шапкароска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9314 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Калајџиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Јоноски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9315 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Калајџиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Меческа 
ученик во I одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9316 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Калајџиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Бошкоски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9317 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Калајџиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Кецкароски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9318 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Крлеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христо Милески 
ученик во III одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9319 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Крлеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Лиотоски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9320 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Крлеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Маркоски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9321 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Крлеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Клара Латкоска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9322 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љубица Ангелоска Кркачоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Речкоска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9323 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љубица Ангелоска Кркачоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Невена Размоска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9324 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љубица Ангелоска Кркачоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Китрозоска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9325 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љубица Ангелоска Кркачоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елеонора Латкоска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9326 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Јаковческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Ѓоршеска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9327 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Јаковческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Трпески 
ученик во III одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9328 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Јаковческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Ноческа 
ученик во III одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9329 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Јаковческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Кецески 
ученик во III одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9330 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Кецкароска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9331 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Кецкарова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9332 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Шапкаровски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9333 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Јорданов 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Стевковски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9334 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Јорданов 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Балоска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9335 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Јорданов 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Шибакоска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9336 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Јорданов 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Јоноски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9337 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Јорданов 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Ѓоршеска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9338 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Јорданов 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Граждани 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9339 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Јорданов 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Велкоски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9340 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Цановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Латкоска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9341 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Цановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Благоја Трпески 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9342 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Цановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Ристеска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9343 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Цановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Бошкоска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9344 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Цановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Бежаноски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9345 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Цановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ахмет Синан 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9346 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Атанасоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Блажески 
ученик во I одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9347 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Атанасоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Лиотоски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9348 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Атанасоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Ѓоршески 
ученик во I одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9349 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Атанасоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Ристески 
ученик во I одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9350 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Атанасоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Тодороска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9351 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Атанасоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Јаневски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9352 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Пулеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Јаковческа 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9353 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Пулеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Наумоска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9354 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Пулеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Ѓиноска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9355 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Пулеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Меческа 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9356 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Пулеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Попоски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9357 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Пулеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Маринческа 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9358 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Пулеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Надица Ристеска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9359 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Горазд Блажески 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  Охрид 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9360 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Цановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Рувина 
ученик во II одделение     
при ОУ „Христо Узунов“ 

од  Охрид 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9361 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Атина Рувинова 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Христо Узунов“ 

од  Охрид 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9362 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Дуљанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Трајче Василев 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9363 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Дуљанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Милчов 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9364 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Дуљанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Валентина Атанасова 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9365 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Дуљанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Томов 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9366 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Дуљанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивано Ласловски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9367 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашко Николов 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Арабаџиев 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9368 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашко Николов 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Мицев 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9369 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашко Николов 

 

е ментор на ученикот 
 

Стивен Ангелов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9370 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашко Николов 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Стефанова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9371 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашко Николов 

 

е ментор на ученикот 
 

Ксенија Димитрова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9372 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашко Николов 

 

е ментор на ученикот 
 

Олгица Ефтимова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9373 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашко Николов 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Атанасова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9374 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марга Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Росица Тасева 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9375 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марга Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Крстовска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9376 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марга Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Ристова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9377 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марга Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Ангелова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9378 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марга Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Милан Тасевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9379 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Атанас Димитров 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9380 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Илија Дилитров 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9381 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Надица Коцева 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9382 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Верица Георгиева 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9383 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Маријана Ташкова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кирил и Методиј“ 
од  Ораовица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9384 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софија Маркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Зорана Тренова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9385 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софија Маркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стојан Поповски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9386 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славе Стојанов 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Тотошев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9387 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славе Стојанов 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Стоиловски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9388 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Савета Глигоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мануел Чолев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9389 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Савета Глигоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мите Милчев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9390 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Савета Глигоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тања Трајкова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9391 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Савета Глигоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мирче Стојанов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9392 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перса Пенева 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Стојков 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9393 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перса Пенева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Стојменова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9394 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перса Пенева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стојан Апостолов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9395 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перса Пенева 

 

е ментор на ученикот 
 

Сандра Илиева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9396 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перса Пенева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓургица Китанова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9397 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перса Пенева 

 

е ментор на ученикот 
 

Костадинка Николова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9398 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перса Пенева 

 

е ментор на ученикот 
 

Благица Стојкова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9399 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мара Папулева 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Чавков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9400 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мара Папулева 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Стоилков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9401 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мара Папулева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Поп-Николов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9402 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лора Ужевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Стојковска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9403 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лора Ужевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Митревска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9404 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лора Ужевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Божин Јанковски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9405 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Стојанова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9406 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јане Стојанов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9407 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тијана Стојменова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9408 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Стојанов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9409 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Стојкова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9410 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Тренова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9411 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниела Јанчева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9412 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Пертемов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9413 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лазар Стојанов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9414 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Добрица Мартинова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9415 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Васил Котев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9416 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Милчева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9417 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Роберт Чолев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9418 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Тилева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Милошев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Маја Милошева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Ѓорѓиевски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Тасева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Јанковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Тасева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мите Тотошев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Тасева 

 

е ментор на ученикот 
 

Томе Китанов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Тасева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Смилкова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иван Спасов 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Поповски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иван Спасов 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Гогова 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иван Спасов 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Грозданов 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иван Спасов 

 

е ментор на ученикот 
 

Костадин Китановски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иван Спасов 

 

е ментор на ученикот 
 

Мики Јанков 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иван Спасов 

 

е ментор на ученикот 
 

Васка Чолева 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иван Спасов 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Георгиев 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9433 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иван Спасов 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Гоцевска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9434 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иван Спасов 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Манева 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9435 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иван Спасов 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Голубова 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9436 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Милена Стоилова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9437 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Стојкова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9438 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Стојанов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9439 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Надица Јанева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9440 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан  Стоилов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9441 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Васил Митев 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9442 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Златановска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9443 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Мирјана Шопова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9444 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Малјанска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9445 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Надица Костовска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9446 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Крстевски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9447 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Митева 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9448 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Васко Трајков 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9449 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Котева 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9450 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Милица Трајкова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9451 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Миладинова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9452 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Стоилова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9453 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Душанка Златанова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9454 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Стојановски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9455 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Дејан Спасов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9456 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Стојкова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9457 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Македонка Василевска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9458 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Јованов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9459 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Јаневски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9460 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Лаура Илиева 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9461 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Тина Аврамова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9462 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Лаура Цветков 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9463 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Баџукова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9464 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Роберт Стојанов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9465 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ризов 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Пертемова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9466 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зора Јанушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Валерија Цветков 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9467 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зора Јанушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Санела Китанова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9468 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зора Јанушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Милена Стоилова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9469 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дивна Ѓорѓиевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Душанка Илиева 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9470 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дивна Ѓорѓиевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Глигор Чолев 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9471 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дивна Ѓорѓиевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Убафка Митрева 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9472 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дивна Ѓорѓиевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Димитриева 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9473 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дивна Ѓорѓиевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ирена Тилева 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9474 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дивна Ѓорѓиевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Ризова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9475 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дивна Ѓорѓиевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Златанова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9476 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дивна Ѓорѓиевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марина Јанкова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9477 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Јованова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александро Стојков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9478 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Јованова 

 

е ментор на ученикот 
 

Живко Петров 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9479 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Митко Мартинов 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9480 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Ѓорѓиева 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9481 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Верица Крстевска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9482 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Терзиев 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9483 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Зорица Стојкова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9484 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Рената Граматикова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9485 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Стоилкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Младенов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од  Ново Село 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9486 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристо Шкрековски 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Ристевски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9487 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристо Шкрековски 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника Стојчевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9488 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристо Шкрековски 

 

е ментор на ученикот 
 

Анабела Стојчевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9489 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристо Шкрековски 

 

е ментор на ученикот 
 

Габриела Костадиновска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9490 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристо Шкрековски 

 

е ментор на ученикот 
 

Габриела Богоевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9491 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Даралијовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Секуловски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9492 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Даралијовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Благојче Петровски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9493 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Даралијовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Талевска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9494 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Даралијовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Милевски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9495 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Блажевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Јовановска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9496 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Блажевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Стојановски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9497 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анита Марковска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9498 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Цветковска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9499 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Талевска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9500 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анета Марковска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9501 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Цветановски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9502 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Милевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9503 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Ристевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9504 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Талевски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9505 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Милошевски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9506 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бјанка Мицевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9507 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Далибор Мицевски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9508 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Јанкуловска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9509 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Аница Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Божиновска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9510 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Аница Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Наумовски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9511 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Ристевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Талевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9512 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Ристевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Ристевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9513 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Ристевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Ристевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9514 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Ристевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Јончиќ 
ученик во III одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9515 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Талевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Петровски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Агларци 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Талевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Наумовски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Агларци 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Талевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Марковски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Агларци 
од  Новаци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Талевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Митровски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Агларци 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Талевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Димовска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Агларци 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Талевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Кубовски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Бач 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Ивановска Талевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Мицевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Бач 
од  Новаци 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Ивановска Талевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Стефановски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Бач 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Ивановска Талевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Кубовска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Бач 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Ивановска Талевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Талевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Бач 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Ивановска Талевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Ристевска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Бач 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Ивановска Талевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Ристевска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Бач 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Соклевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Матовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Гермијан 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Соклевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наумче Атанасовски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Гермијан 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9529 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Соклевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николина Јуруковска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Гермијан 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Соклевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Атанасовски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Гермијан 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михајло Стојчевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Далбеговци 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Најдовски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Далбеговци 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елеонора Стојановска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Далбеговци 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јасмина Златевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Далбеговци 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9535 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Каранфилоски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Далбеговци 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Гроздановски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Далбеговци 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Благојче Ристевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Далбеговци 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9538 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Стојановски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Далбеговци 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9539 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Димевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Далбеговци 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9540 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Стевановски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Далбеговци 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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            Бр. 9541 /302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Гроздановски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Далбеговци 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Стојчевски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Далбеговци 
од  Новаци 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Ристовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Велјановски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Добромири 
од  Новаци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Ристовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Илиевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Добромири 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Ристовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Тодорчевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Добромири 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9546 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Соклевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лара Трајчевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Добромири 
од  Новаци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Соклевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Трајанче Јовановски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Добромири 
од  Новаци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Соклевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Кузмановски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Добромири 
од  Новаци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лепа Петревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Најдановска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Живојно 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лепа Петревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Стефановска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Живојно 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Олгица Соклевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Ристевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Рибарци 
од  Новаци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Олгица Соклевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Ристевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Рибарци 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Олгица Соклевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Митревски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Рибарци 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Олгица Соклевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Талевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Рибарци 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9555 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Олгица Соклевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Ристевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Рибарци 
од  Новаци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9556 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Гугова Стоева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ведран Делиџаков 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Нов Дојран 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9557 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Гугова Стоева 

 

е ментор на ученикот 
 

Васил Стоев 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Нов Дојран 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9558 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Гугова Стоева 

 

е ментор на ученикот 
 

Снежана Тасева 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Нов Дојран 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9559 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Гугова Стоева 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Кочарева 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Нов Дојран 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9560 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Гугова Стоева 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Јованов 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Нов Дојран 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9561 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Гугова Стоева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Тасев 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Нов Дојран 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9562 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Вичентијевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Тања Ѓоргиевска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Нов Дојран 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9563 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Вичентијевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Љупчо Стоев 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Нов Дојран 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9564 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Вичентијевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Кочарев 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Нов Дојран 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9565 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Вичентијевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Јованов 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Нов Дојран 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9566 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Вичентијевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангелина Џинова 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Нов Дојран 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9567 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Вичентијевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Тунев 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Нов Дојран 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9568 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Вичентијевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Наташа Димова 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Нов Дојран 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9569 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Вичентијевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Калов 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Нов Дојран 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9570 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Вичентијевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Костадин Упчев 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Нов Дојран 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9571 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Вичентијевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ристе Ризов 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Нов Дојран 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9572 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кирил Изов 

 

е ментор на ученикот 
 

Кети Ризова 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Нов Дојран 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9573 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Катранџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стојан Киров 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Николич 
од  Нов Дојран 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9574 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Катранџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Вања Стојанова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Николич 
од  Нов Дојран 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9575 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Катранџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Татјана Кирова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Николич 
од  Нов Дојран 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9576 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Катранџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Николиќ 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Николич 
од  Нов Дојран 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9577 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Катранџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Рената Кирова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Николич 
од  Нов Дојран 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9578 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Катранџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓеорѓина Христова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Николич 
од  Нов Дојран 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9579 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анатомија Минчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Митко Гогов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Николич 
од  Нов Дојран 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9580 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анатомија Минчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Величе Стојанова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Николич 
од  Нов Дојран 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9581 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анатомија Минчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стојан Бозаџиев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Николич 
од  Нов Дојран 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9582 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анатомија Минчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Кире Стојчев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Николич 
од  Нов Дојран 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9583 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анатомија Минчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Мингова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Николич 
од  Нов Дојран 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9584 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анатомија Минчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Танова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Николич 
од  Нов Дојран 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9585 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анатомија Минчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Љубица Ристова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Николич 
од  Нов Дојран 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9586 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анатомија Минчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Николиќ 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Николич 
од  Нов Дојран 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9587 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анатомија Минчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Мингов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Николич 
од  Нов Дојран 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9588 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дана Упчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Упчев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Стар Дојран 
од  Нов Дојран 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9589 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дана Упчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Зоран Георгиевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Стар Дојран 
од  Нов Дојран 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9590 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дана Упчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Ајцева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Стар Дојран 
од  Нов Дојран 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9591 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дана Упчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Чуков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Стар Дојран 
од  Нов Дојран 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9592 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дана Упчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Благица Ступар 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Стар Дојран 
од  Нов Дојран 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9593 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дана Упчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Ана Георгиевска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Стар Дојран 
од  Нов Дојран 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9594 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дана Упчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Гордана Стоиловска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Стар Дојран 
од  Нов Дојран 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9595 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дана Упчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ефе Идризив 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Стар Дојран 
од  Нов Дојран 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9596 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Недева 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Стојанов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9597 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Недева 

 

е ментор на ученикот 
 

Дафина Будбарова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9598 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Недева 

 

е ментор на ученикот 
 

Славјан Стаменов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9599 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Недева 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Најдовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9600 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Недева 

 

е ментор на ученикот 
 

Невенка Андова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9601 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Илиев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9602 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Ташев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9603 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Настова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9604 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Јанев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9605 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Павлинка Пенкова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9606 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Нацева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9607 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Иванов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9608 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Ламбев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9609 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сефанија Станојковиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9610 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Марија Јанева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9611 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Миладинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Благица Јованова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Миладинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Љупче Пејков 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Миладинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Маријана  Зафирова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9614 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Миладинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Раде Костадинов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9615 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Миладинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Николов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Миладинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Божинова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9617 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Миладинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Петkовска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9618 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Миладинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Арсова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9619 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Миладинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Николоски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 9620 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Миладинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Јанев 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9621 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Миладинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Маја Димова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9622 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Миладинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стојче Трајчев 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9623 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Миладинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Трајче Паланков 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9624 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Миладинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Радица Златева 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9625 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Миладинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Атанасов 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9626 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Миладинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Мечева 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9627 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Миладинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Магдалена Тасева 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9628 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Димитрова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9629 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Димов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9630 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Витанова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9631 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Ванчова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9632 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Андонов 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9633 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Најдовска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9634 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Бакаров 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9635 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Коцева 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9636 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Секулова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9637 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Милица Ризова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9638 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја  Делкова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9639 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Лазова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9640 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Давчева 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9641 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Благица Димитрова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9642 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тодор Димитров 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9643 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристенка Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Росица Мојсова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9644 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристенка Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марјан Каранфиловски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9645 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Дончева 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Мантев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9646 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Дончева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Лазова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9647 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Дончева 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Недева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9648 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Дончева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лидија Богоева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9649 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Дончева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Ицев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9650 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Дончева 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Ѓорѓиев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9651 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Дончева 

 

е ментор на ученикот 
 

Трене Треневски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9652 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Дончева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Тимова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9653 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Дончева 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Ристов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9654 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Дончева 

 

е ментор на ученикот 
 

Маријана Николова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9655 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Дончева 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Недев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9656 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Дончева 

 

е ментор на ученикот 
 

Оливер Јовановски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9657 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Станиславова 

 

е ментор на ученикот 
 

Митко Виденов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9658 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Станиславова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Јовановски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9659 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Станиславова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тодор Ташев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9660 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Станиславова 

 

е ментор на ученикот 
 

Павлинче Недева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9661 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Станиславова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Јованов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9662 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Станиславова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ружица Стефанова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9663 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Станиславова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стојанче Марков 
ученик во III одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9664 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Станиславова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лазар Донев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9665 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марика Вучкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Павлов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9666 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марика Вучкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Надица Ѓорѓиева 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9667 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марика Вучкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лео Стевановиќ 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9668 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марика Вучкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Настова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9669 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марика Вучкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Донева 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9670 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленча Тодорчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Бакаров 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9671 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленча Тодорчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ристе Димов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9672 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленча Тодорчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Боцева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9673 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленча Тодорчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Душан Стонојковиќ 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9674 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленча Тодорчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лазар Петров 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9675 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленча Тодорчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Ристова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9676 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленча Тодорчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Атанас Јанчев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9677 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленча Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Ангелова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9678 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленча Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Тодорова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9679 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленча Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Станојковиќ 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9680 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленча Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Белевски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9681 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленча Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Лазова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9682 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулилана Данилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Хосуе Гонзалез Димова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9683 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулилана Данилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андон Крстев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9684 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулилана Данилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мите Лазов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9685 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулилана Данилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Зоран Филипов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9686 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулилана Данилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Јованов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9687 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулилана Данилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дилавер Асков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9688 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулилана Данилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Ристов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9689 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулилана Данилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Иванова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9690 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Живко Митрев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9691 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Смилкова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9692 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Караева 

 

е ментор на ученикот 
 

Сoња Јанева 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9693 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Караева 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Андонов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9694 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Караева 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Мојсов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9695 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Караева 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Андонова 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9696 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Караева 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Бинова 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9697 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Караева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стојан Велковиќ 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9698 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јованова 

 

е ментор на ученикот 
 

Екатерина Ханџиска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9699 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јованова 

 

е ментор на ученикот 
 

Милан Најдов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9700 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јованова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јонче Спасов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9701 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јованова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Николов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9702 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јованова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Зорзиќ 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9703 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јованова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ведран Вулиќ 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9704 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јованова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лилјана Лазова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9705 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јованова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Горѓиева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9706 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јованова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анамарија Кордова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9707 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Најдов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9708 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трендафилка Темелкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Трајче Ѓорев 
ученик во II одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9709 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трендафилка Темелкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Трајков 
ученик во II одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9710 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трендафилка Темелкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Анѓелов 
ученик во II одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9711 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трендафилка Темелкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Атанасијевиќ 
ученик во II одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9712 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Вучкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Пенкова 
ученик во VIII одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9713 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Вучкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Маркова 
ученик во VIII одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9714 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Вучкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Колева 
ученик во VIII одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9715 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Вучкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Росица Бојаџиева 
ученик во VIII одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9716 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Вучкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Аделина Леа Марангу 
ученик во VIII одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9717 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Вучкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Милена Камчева 
ученик во VIII одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9718 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Вучкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Верица Димитрова 
ученик во VIII одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9719 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Орданчо Ристов 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Ефтимова 
ученик во III одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9720 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Димова 

 

е ментор на ученикот 
 

Олгица Илиева 
ученик во VII одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9721 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Димова 

 

е ментор на ученикот 
 

Загорка Панова 
ученик во VII одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9722 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Димова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Јорданова 
ученик во VII одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9723 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Димова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Маркова 
ученик во VII одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9724 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Димова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Донов 
ученик во VII одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9725 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Каролина Маркова 
ученик во V одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9726 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Ѓорева 
ученик во V одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9727 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теонија Ристова 
ученик во V одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9728 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Крстева 
ученик во V одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9729 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивица Јуришиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Тијана Стојанова 
ученик во VII одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9730 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивица Јуришиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Анѓелков 
ученик во VII одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9731 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивица Јуришиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Димова 
ученик во VII одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9732 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивица Јуришиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Јуришиќ 
ученик во VII одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9733 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивица Јуришиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Атанаско Петров 
ученик во VII одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9734 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Јуришиќ 
ученик во III одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9735 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Ристиќ 
ученик во III одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9736 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Јованов 
ученик во III одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9737 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Димова 
ученик во III одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9738 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Димовски 
ученик во III одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9739 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Благоја Јованоски 
ученик во III одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9740 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Галабова 
ученик во III одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9741 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Вељанова Веселина 
ученик во III одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9742 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Тасев 
ученик во III одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9743 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Пандова 
ученик во III одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9744 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Душан Петроски 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Атанасиевиќ 
ученик во IV одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9745 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Душан Петроски 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Андов 
ученик во IV одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9746 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниел Ристиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Ристова 
ученик во II одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9747 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниел Ристиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Коста Златинов 
ученик во II одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9748 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниел Ристиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Љупчо Станојев 
ученик во II одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9749 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниел Ристиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Шишков 
ученик во II одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9750 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниел Ристиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Лазар Лазаров 
ученик во II одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9751 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Ноткова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Петрова 
ученик во III одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9752 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Ноткова 

 

е ментор на ученикот 
 

Невенка Атанасова 
ученик во III одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9753 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Ноткова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ирена Петрова 
ученик во III одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9754 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Ноткова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Најдов 
ученик во III одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9755 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Петридова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сузи Трајкова 
ученик во II одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9756 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Петридова 

 

е ментор на ученикот 
 

Диме Мишков 
ученик во II одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9757 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Петридова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Јанев 
ученик во II одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9758 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Петридова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Атанасов 
ученик во II одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9759 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Петридова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Зафирова 
ученик во II одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9760 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Петридова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Ставрова 
ученик во II одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9761 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Петридова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дијана Лазарова 
ученик во II одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9762 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Петридова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Толовска 
ученик во II одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9763 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Петридова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Цветкова 
ученик во II одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9764 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јованова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Захарчев 
ученик во V одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9765 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јованова 

 

е ментор на ученикот 
 

Методија Трајков 
ученик во V одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9766 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јованова 

 

е ментор на ученикот 
 

Игор Цветков 
ученик во V одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9767 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јованова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи панов 
ученик во V одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9768 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Вељанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Младенов 
ученик во IV одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9769 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ѓорчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Надица Ставрова 
ученик во IV одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9770 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ѓорчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Стојанов 
ученик во IV одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9771 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ѓорчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тијана Данаиловиќ 
ученик во IV одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9772 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ѓорчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Немања Стојановиќ 
ученик во IV одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9773 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ѓорчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Димова 
ученик во IV одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9774 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ѓорчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Колева 
ученик во IV одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9775 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ѓорчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Вељанова 
ученик во IV одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9776 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ѓорчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Зорица Мирчева 
ученик во IV одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9777 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Антонела Лазова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреас Најдовски 
ученик во VI одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9778 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Антонела Лазова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Јанев 
ученик во VI одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9779 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Антонела Лазова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Марков 
ученик во VI одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9780 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Антонела Лазова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јадранка Темелкова 
ученик во VI одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9781 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Антонела Лазова 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Тимов 
ученик во VI одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9782 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Антонела Лазова 

 

е ментор на ученикот 
 

Благој Тимов 
ученик во VI одделение     
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од  Неготино 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9783 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Раде Доневски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Добриновска 
ученик во VI одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Долни Дисан 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9784 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Донева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Волчева 
ученик во III одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Долни Дисан 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9785 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тане Анѓеловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Колев 
ученик во IV одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тимјаник 
од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9786 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тане Анѓеловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Самарџиев 
ученик во IV одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тимјаник 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9787 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тане Анѓеловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Панева 
ученик во IV одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тимјаник 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9788 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тане Анѓеловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Колева 
ученик во IV одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тимјаник 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9789 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тане Анѓеловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Весна Стојева 
ученик во IV одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тимјаник 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9790 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тане Анѓеловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Ѓелова 
ученик во IV одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тимјаник 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9791 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тане Анѓеловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Гордана Лазова 
ученик во IV одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тимјаник 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9792 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благојка Нуткова 

 

е ментор на ученикот 
 

Благица Накова 
ученик во III одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тимјаник 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9793 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благојка Нуткова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Стошиќ 
ученик во III одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тимјаник 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9794 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тренчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Ристиќ 
ученик во V одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тимјаник 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9795 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тренчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мирјанка Љубомирова 
ученик во V одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тимјаник 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9796 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тренчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Билјана Веселинова 
ученик во V одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тимјаник 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9797 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софче Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Станојковиќ 
ученик во III одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9798 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софче Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓоке Кабранов 
ученик во III одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9799 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софче Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мери Ристова 
ученик во III одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9800 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софче Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар  Станојковиќ 
ученик во III одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9801 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софче Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Цветковиќ 
ученик во III одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9802 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софче Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Антов 
ученик во III одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9803 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роска Клинчарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Ристов 
ученик во II одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9804 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роска Клинчарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Загорка Маркова 
ученик во II одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9805 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роска Клинчарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Стојчева 
ученик во II одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9806 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роска Клинчарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Драган Јовановиќ 
ученик во II одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9807 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роска Клинчарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Станковиќ 
ученик во II одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9808 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роска Клинчарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Драгана Петровиќ 
ученик во II одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9809 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роска Клинчарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Ѓорев 
ученик во II одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9810 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роска Клинчарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Булев 
ученик во II одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9811 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роска Клинчарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Јачев 
ученик во II одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9812 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роска Клинчарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Јовановски 
ученик во II одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9813 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристенка Камчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Станкова 
ученик во I одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9814 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристенка Камчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Цветковиќ 
ученик во I одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9815 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристенка Камчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Славе Стојчев 
ученик во I одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9816 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристенка Камчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Али Вардар 
ученик во I одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Ристенка Камчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Станојковиќ 
ученик во I одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристенка Камчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Климент Станојковиќ 
ученик во I одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристенка Камчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Цветковиќ 
ученик во I одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Ристиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Назиф Шерифов 
ученик во IV одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Ристиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Лора Јовановска 
ученик во V одделение     

при ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник 
од  Неготино 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Пандилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Маја Автаровска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Вујасиновиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Колтоска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Вујасиновиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Бобан Мантевски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Вујасиновиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Ристевска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Вујасиновиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Чагорска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Вујасиновиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Дејан Чупи Велевски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Вујасиновиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Лео Автаровски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Вујасиновиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Андријана Велевска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Вујасиновиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Лулевски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9831 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Вујасиновиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Ангеловски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9832 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Вељанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Свеќанска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9833 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Вељанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Шемовски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9834 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Вељанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Секирски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9835 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Вељанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Саботковски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9836 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Вељанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Велевска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9837 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Вељанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Габриела Чагорски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9838 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Вељанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Николовски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9839 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Костова 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Велевска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9840 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Костова 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Карадиновска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9841 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Костова 

 

е ментор на ученикот 
 

Фросина Николовска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9842 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Костова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Даралијовска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9843 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Костова 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Пивковска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9844 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Костова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Бозајковска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9845 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Костова 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаел Простиженовски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9846 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Кековски 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9847 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Чагорски 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9848 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Мантевски 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9849 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарио Бендеровски 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9850 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Калајџиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Огненовски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9851 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Калајџиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Шемовска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9852 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Калајџиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Георгина Ристевска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9853 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Калајџиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Пичуловски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9854 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Калајџиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Цветановска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9855 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Калајџиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Димовски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9856 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Калајџиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Мешковски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9857 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Блага Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Чагорска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9858 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Блага Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ема Лопатичка 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9859 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Блага Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Чагорска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9860 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Блага Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Пивковски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9861 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Блага Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Автаровска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9862 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Блага Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Саботковска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9863 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Блага Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Пичуловски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9864 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Блага Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Талевска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9865 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Блага Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Пресилска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9866 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Блага Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Чагорска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9867 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Петроски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9868 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Тасевски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9869 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Стојановска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9870 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Цветановски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9871 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Марија Ристевска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9872 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Сара Каревска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Могила 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9873 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цена Н.Ѓуроска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ена Крстеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
I   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9874 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цена Н.Ѓуроска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Милошеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
I   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9875 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цена Н.Ѓуроска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Стојкоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9876 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цена Н.Ѓуроска 

 

е ментор на ученикот 
 

Искра Ристеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9877 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цена Н.Ѓуроска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Трајкоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9878 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цена Н.Ѓуроска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Миленкоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9879 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цена Н.Ѓуроска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леон Трајкоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9880 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цена Н.Ѓуроска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Иваноски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9881 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цена Н.Ѓуроска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Алексоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9882 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цена Н.Ѓуроска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леон Иваноски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9883 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цена Н.Ѓуроска 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Попоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9884 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николаја Костадиноска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9885 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Батанџиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ристијан Ристески 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9886 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Батанџиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Столески 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9887 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Батанџиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Михајлоски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9888 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Батанџиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Златеска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9889 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Батанџиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Алексоски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9890 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Батанџиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Симеска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9891 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Батанџиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Петкоски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9892 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Батанџиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Аврамоски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9893 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Батанџиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Валентина Стојкоска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9894 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Звонко Блажески 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Андова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9895 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Звонко Блажески 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Стојаноска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9896 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Звонко Блажески 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Стојкоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9897 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Звонко Блажески 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Николоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9898 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Звонко Блажески 

 

е ментор на ученикот 
 

Алексеј Трајкоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9899 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Звонко Блажески 

 

е ментор на ученикот 
 

Јулија Милошеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9900 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Златеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сања Златеска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9901 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Златеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Филипоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9902 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Златеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Божиноска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9903 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Златеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Цветкоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Климент Охридски„ 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9904 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Кралеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Славче Цветаноски 
ученик во IV одделение     

при ПОУ „Св. Климент Охридски“ - Манастирец 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9905 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Милошеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастаија Цветаноска 
ученик во VI одделение     

при ПОУ „Св. Климент Охридски“ - Манастирец 
од  Македонски Брод 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9906 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Б.Тренкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Ѓореска 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
I   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9907 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Б.Тренкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Георгина Тепшиќ 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
I   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9908 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Б.Тренкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Премчески 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
I   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9909 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Б.Тренкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Тримческа 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
I   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9910 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Богоја Стојаноски 

 

е ментор на ученикот 
 

Емануел Аврамоски 
ученик во VII одделение     

при ПОУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9911 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Богоја Стојаноски 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Сарафилоска 
ученик во VIII одделение     

при ПОУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од  Македонски Брод 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Кофилоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Тримчески 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Кофилоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Стамески 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Кофилоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јовица Милески 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Кофилоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виолета Огненоска 
ученик во V одделение     

при ПОУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од  Македонски Брод 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Кофилоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Максимоска 
ученик во V одделение     

при ПОУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од  Македонски Брод 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9917 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Кофилоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристин Змејкоски 
ученик во V одделение     

при ПОУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од  Македонски Брод 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Станкоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Магдалена Костоска 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од  Македонски Брод 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Станкоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Стојоска 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од  Македонски Брод 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Царка Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника Атанасова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Царка Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Атанасовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Царка Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Соколовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9923 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Царка Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Стојковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9924 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Царка Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонела Велиновска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Велиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан  Јовановски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9926 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Велиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарио Атанасов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9927 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Велиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Габриел Павловски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9928 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Велиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерика Јовановска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9929 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Горѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Николовска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9930 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Горѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Мирчевски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9931 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Горѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Ристовски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9932 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Горѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Атанасовски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9933 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Горѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Ивановски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9934 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Горѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Трајков 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9935 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Горѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Митревски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9936 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Горѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреја Соколовска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9937 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Горѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерика Стоилова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9938 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Горѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Атанасов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9939 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Горѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елеонора Данева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Горѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Николовска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Горѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мики Илиевски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Горѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елвира Јангеловска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Севда Ковачка 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерика Соколовска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Севда Ковачка 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Јанева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Севда Ковачка 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Стоименовска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Севда Ковачка 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Цековска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Севда Ковачка 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Стоиловска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Севда Ковачка 

 

е ментор на ученикот 
 

Иво Велиновски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Севда Ковачка 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Тасковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Севда Ковачка 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Мирчева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Севда Ковачка 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Костадиновски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ангеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Арлампиевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9953 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ангеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Војдан Антовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9954 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ангеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Димитровска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9955 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ангеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Веселиновски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9956 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ангеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Тодоровски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9957 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ангеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Памела Стојковска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9958 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ангеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Стефановски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9959 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ангеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Атанасовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9960 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ангеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мануел Митковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9961 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ангеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Димитровски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9962 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ангеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Маринела Стоиловска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9963 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ангеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Николовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9964 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ангеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Стоименовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9965 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ангеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Владимировски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Ангеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ноне Крстевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Ситновска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Јаневска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Милчевски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9970 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Данило Стојчевски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бране Стоименовски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9972 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Велиновска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Веселиновска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Георѓиевска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Стаменковска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Постоловска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Мирчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Михаиловска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Мирчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борис Велков 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Стефановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Ангелов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9980 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Стефановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Јанковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9981 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Стефановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристиан Атанасов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9982 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Стефановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Лазаревска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9983 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Стефановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Соколовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9984 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Стефановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Гоцевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9985 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Стефановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Стојковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9986 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Стефановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Адријан Миланов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9987 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Спасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника Стоиловска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9988 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Спасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Атанасовска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9989 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Спасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Верче Стојковска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9990 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Спасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Атанасовски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9991 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Спасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Патриција Стојковска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9992 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарио Анастасов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9993 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Ивановски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9994 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Митевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9995 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Памела Атанасовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9996 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Стојчевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9997 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Дојчиновска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9998 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Стојчевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 9999 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Ивановска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10000 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Ристовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10001 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Мирчевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10002 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Ристовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10003 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Даунов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10004 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анџела Велиновска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10005 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Милковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10006 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Николовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10007 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Костадиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Ампова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10008 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Костадиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Михаиловска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10009 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Костадиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Стојковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10010 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Костадиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Стојков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10011 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Филиповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Стоилковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10012 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Филиповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симон Стоименов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10013 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Филиповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Веселиновски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10014 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Филиповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Митевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10015 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Филиповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Алексовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10016 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Филиповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Јанковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10017 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Филиповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Атанасов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10018 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дафинка Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Соколова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10019 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дафинка Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Стојменов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дафинка Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Тасковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дафинка Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елиза Вангелова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Пелтековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Стаменковски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Пелтековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Миленковска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Пелтековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Митевски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Пелтековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сандра Јовановска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Пелтековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Стојковска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Пелтековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емануел Тасевски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Пелтековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ирена Митевска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Пелтековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Митревски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Пелтековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симон Ѓеоргиевски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Пелтековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Ристовска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Спасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Јефремова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Спасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Спасевска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10034 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Спасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Димитровска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10035 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Спасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Стиловска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10036 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Спасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ирена Атанасовска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10037 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Спасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Мирчевска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10038 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Спасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Веселиновски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10039 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Спасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Рената Наумовска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10040 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Стојановски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10041 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Василовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10042 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Велкова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10043 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Миленковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10044 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стојанче Десподовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10045 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Коцевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10046 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Јангеловски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бисера Трајанова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10048 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Атанасовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Јангеловски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Стојковска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Гоцевски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10052 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тијана Ангелова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Величковски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тина Стојкова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Ивановски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Изабела Соколовска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Дончевски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мери Соколовска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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            Бр. 10059 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Ивановска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Аријана Постоловска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10061 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Ѓорѓиевска Митевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николче Митевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Моштица 
од  Македонска Каменица 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10062 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Ѓорѓиевска Митевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Таскова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Моштица 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10063 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Ѓорѓиевска Митевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонит Гоцевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Моштица 
од  Македонска Каменица 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10064 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Шеќерина Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Памела Стојанова 
ученик во III одделение     

при ОУ „Методија Митевски - Брицо“ 
од  Лозово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10065 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Шеќерина Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Роберто Стојанов 
ученик во III одделение     

при ОУ „Методија Митевски - Брицо“ 
од  Лозово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10066 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Шеќерина Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Радмила Иванова 
ученик во III одделение     

при ОУ „Методија Митевски - Брицо“ 
од  Лозово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10067 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Шеќерина Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Михајлов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Методија Митевски - Брицо“ 
од  Лозово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10068 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Цекова 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Ивановски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Методија Митевски - Брицо“ 
од  Лозово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10069 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристенка Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Трајчевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Методија Митевски - Брицо“ 
од  Лозово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10070 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Владимир Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Леон Петров 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Методија Митевски - Брицо“ 
од  Лозово 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10071 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Владимир Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Стаменова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Методија Митевски - Брицо“ 
од  Лозово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10072 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Владимир Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Давор Вучковски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Методија Митевски - Брицо“ 
од  Лозово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10073 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Владимир Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Јасна Илиева 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Методија Митевски - Брицо“ 
од  Лозово 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10074 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Миткова 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Фимкова 
ученик во I одделение     

при ОУ „Методија Митевски - Брицо“ 
од  Лозово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10075 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Миткова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Иванова 
ученик во I одделение     

при ОУ „Методија Митевски - Брицо“ 
од  Лозово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10076 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Миткова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Самарџиев 
ученик во I одделение     

при ОУ „Методија Митевски - Брицо“ 
од  Лозово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10077 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Миткова 

 

е ментор на ученикот 
 

Клара Митева 
ученик во I одделение     

при ОУ „Методија Митевски - Брицо“ 
од  Лозово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10078 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Миткова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Петковски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Методија Митевски - Брицо“ 
од  Лозово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10079 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Димитрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Гоцев 
ученик во I одделение     

при ОУ „Методија Митевски - Брицо“ 
од  Лозово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10080 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Димитрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Николовска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Методија Митевски - Брицо“ 
од  Лозово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10081 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Димитрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Јовановски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Методија Митевски - Брицо“ 
од  Лозово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10082 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Трендафилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Ефремов 
ученик во III одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Бања 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10083 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Трендафилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани  Ѓоргиева 
ученик во III одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Бања 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10084 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Трендафилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела  Дојчинова 
ученик во III одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Бања 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10085 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Трендафилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Ѓоргиева 
ученик во V одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Бања 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10086 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Трендафилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Стојанов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Бања 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10087 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана  Георгиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Ташова 
ученик во II одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Кучичино 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10088 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станојка  Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Велкова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Кучичино 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10089 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станојка  Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Стојанова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Кучичино 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10090 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станојка  Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Нена Благојчова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Кучичино 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10091 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станојка  Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Стојанов 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Кучичино 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10092 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Алекс Димитров 
ученик во V одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

која/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10093 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Јанев 
ученик во V одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10094 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ели Серафимова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10095 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лав Ангелов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10096 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Јованов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10097 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Филевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10098 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Арсов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10099 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Деспина Петрова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10100 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Верица Насева 
ученик во V одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Иванов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лепа  Ефремова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Темелкова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

која/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулка Димитрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа  Стојанова 
ученик во II одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулка Димитрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Димитров 
ученик во II одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулка Димитрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лејла  Димитрова 
ученик во II одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулка Димитрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Васе Јанев 
ученик во II одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулка Димитрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Коцев 
ученик во II одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јорданчо Костадинов 

 

е ментор на ученикот 
 

Благојчо Стојанов 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јорданчо Костадинов 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонија  Маркова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јорданчо Костадинов 

 

е ментор на ученикот 
 

Меланија  Гичева 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана  Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Стоименов 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана  Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан  Гигов 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Венцо Мишков 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Ристова 
ученик во III одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Венцо Мишков 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана  Иванова 
ученик во III одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10115 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Венцо Мишков 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива  Спасова 
ученик во III одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10116 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Венцо Мишков 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Лазаров 
ученик во III одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10117 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Стоименов 
ученик во III одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Теранци 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10118 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Алена Иванова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Теранци 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10119 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Крстева 
ученик во V одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Теранци 
од  Кучичино - Облешево 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10120 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Петрова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Теранци 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10121 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Стаменков 
ученик во V одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Теранци 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10122 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Вероника Николова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Теранци 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10123 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Вангелова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Теранци 
од  Кучичино - Облешево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10124 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лепа  Ефремова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Ампова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Чифлик 
од  Кучичино - Облешево 

која/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10125 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лепа  Ефремова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ненад Малинов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Климент Охридски“ - Чифлик 
од  Кучичино - Облешево 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10126 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Џелал Латифи 

 

е ментор на ученикот 
 

Флориан Сејдији 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10127 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Џелал Латифи 

 

е ментор на ученикот 
 

Анди Латифи 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10128 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Хасије Јашари 

 

е ментор на ученикот 
 

Ил Рамизи 
ученик во V одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10129 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Хасије Јашари 

 

е ментор на ученикот 
 

Бесарт Ајдини 
ученик во V одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10130 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Хасије Јашари 

 

е ментор на ученикот 
 

Ниази Исмаили 
ученик во V одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10131 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Хасије Јашари 

 

е ментор на ученикот 
 

Јонуз Бајрами 
ученик во V одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10132 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Хасије Јашари 

 

е ментор на ученикот 
 

Енис Мемедалиу 
ученик во V одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10133 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Флутура Џеладини 

 

е ментор на ученикот 
 

Ера Фејзули 
ученик во III одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10134 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Флутура Џеладини 

 

е ментор на ученикот 
 

Aрион Фејзули 
ученик во III одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10135 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Флутура Џеладини 

 

е ментор на ученикот 
 

Деарт Малиќи 
ученик во III одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10136 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фатиме Беќири 

 

е ментор на ученикот 
 

Бјорди Брахај 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10137 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фатиме Беќири 

 

е ментор на ученикот 
 

Лореса Зенуни 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10138 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фатиме Беќири 

 

е ментор на ученикот 
 

Фестим Мемети 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10139 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Садри Аќифи 

 

е ментор на ученикот 
 

Алтуна Етеми 
ученик во III одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10140 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Садри Аќифи 

 

е ментор на ученикот 
 

Герта Ебиби 
ученик во III одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10141 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Садри Аќифи 

 

е ментор на ученикот 
 

Агон Садику 
ученик во III одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10142 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Садри Аќифи 

 

е ментор на ученикот 
 

Енсар Мемедалиу 
ученик во III одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10143 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Садете Латифи 

 

е ментор на ученикот 
 

Амена Алиу 
ученик во V одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10144 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Садете Латифи 

 

е ментор на ученикот 
 

Илдрит Агуши 
ученик во V одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10145 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Садете Латифи 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерјона Шабани 
ученик во V одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10146 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нуредин Фетаху 

 

е ментор на ученикот 
 

Арјона Реџепи 
ученик во V одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10147 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нуредин Фетаху 

 

е ментор на ученикот 
 

Анис Мемети 
ученик во V одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10148 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нуредин Фетаху 

 

е ментор на ученикот 
 

Исуф Емини 
ученик во V одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10149 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нуредин Фетаху 

 

е ментор на ученикот 
 

Мухамед Река 
ученик во V одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10150 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мукадес Алији 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерјона Адеми 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10151 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мукадес Алији 

 

е ментор на ученикот 
 

Eлмедина Селими 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10152 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лумније Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Фиона Беги 
ученик во II одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10153 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лумније Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Еда Абдули 
ученик во II одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10154 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лумније Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Буна Дестани 
ученик во II одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10155 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лумније Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Алпи Шабани 
ученик во II одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10156 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лумније Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Стина Рамадани 
ученик во II одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10157 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лумније Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерблина Азизи 
ученик во II одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10158 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Калтрина Авдили 

 

е ментор на ученикот 
 

Емир Абази 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10159 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Калтрина Авдили 

 

е ментор на ученикот 
 

Бејзад Амети 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10160 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Калтрина Авдили 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерлинд Сефедини 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10161 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Калтрина Авдили 

 

е ментор на ученикот 
 

Амра Рулани 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10162 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Калтрина Авдили 

 

е ментор на ученикот 
 

Макбуле Шаќири 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10163 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Калтрина Авдили 

 

е ментор на ученикот 
 

Анеса Амети 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10164 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Калтрина Авдили 

 

е ментор на ученикот 
 

Магфире Мемети 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10165 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Калтрина Авдили 

 

е ментор на ученикот 
 

Мерјем Асани 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10166 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Калтрина Авдили 

 

е ментор на ученикот 
 

Резарт Латифи 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10167 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Калтрина Авдили 

 

е ментор на ученикот 
 

Хаким Сулејмани 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10168 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Калтрина Авдили 

 

е ментор на ученикот 
 

Вулнет Ќахили 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10169 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Калтрина Авдили 

 

е ментор на ученикот 
 

Елон Сахити 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10170 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Калтрина Авдили 

 

е ментор на ученикот 
 

Аида Садику 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10171 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Калтрина Авдили 

 

е ментор на ученикот 
 

Тринга Латифи 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10172 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Калтрина Авдили 

 

е ментор на ученикот 
 

Шаха Рамадани 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10173 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Калтрина Авдили 

 

е ментор на ученикот 
 

Фламур Лимани 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10174 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Исмет Рашити 

 

е ментор на ученикот 
 

Дуран Сефери 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10175 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Исмет Рашити 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерза Џемаили 
ученик во V одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10176 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Исмет Рашити 

 

е ментор на ученикот 
 

Илаз Рамадани 
ученик во V одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10177 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гзим Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Канита Сулејмани 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10178 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гзим Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Аниса Јакупи 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10179 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гзим Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Шпреса Реџепи 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10180 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гзим Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерина Ибиши 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10181 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гзим Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Замира Умери 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10182 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гзим Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Анеса Јакупи 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10183 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валиде Сејдији 

 

е ментор на ученикот 
 

Амар Авдили 
ученик во V одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10184 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валиде Сејдији 

 

е ментор на ученикот 
 

Розафа Aвдили 
ученик во V одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10185 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валиде Сејдији 

 

е ментор на ученикот 
 

Бесир Куртиши 
ученик во V одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10186 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Антара Османи 

 

е ментор на ученикот 
 

Донат Османи 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10187 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Антара Османи 

 

е ментор на ученикот 
 

Анила Халими 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10188 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Антара Османи 

 

е ментор на ученикот 
 

Ермал Нухиу 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10189 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Антара Османи 

 

е ментор на ученикот 
 

Имран Тахири 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10190 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Антара Османи 

 

е ментор на ученикот 
 

Неџмије Садику 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10191 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Антара Османи 

 

е ментор на ученикот 
 

Аниса Џемаили 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10192 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Антара Османи 

 

е ментор на ученикот 
 

Феиме Лимани 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10193 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Анеса Амети 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10194 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Енсар Амети 
ученик во V одделение     

при ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10195 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Поп Арсова 

 

е ментор на ученикот 
 

Георги Станојковски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Куманово 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10196 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Поп Арсова 

 

е ментор на ученикот 
 

Алекс Денковски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Куманово 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10197 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Поп Арсова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Илиевски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Куманово 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10198 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Поп Арсова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Костадиновски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Куманово 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10199 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Поп Арсова 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Пауновски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Куманово 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10200 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Поп Арсова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Нашев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Куманово 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10201 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Поп Арсова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Станковска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Куманово 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10202 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марковска Маша 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10203 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Јакимовски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10204 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николиќ Гордан 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10205 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николовски Ѓорѓи 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10206 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Пешевска Николина 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10207 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антевски Дарио 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10208 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар  Јакимовски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10209 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јовановска Теодора 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николовска Оливера. 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Чуриќ Михаил 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сунчица Митевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Јовановски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сунчица Митевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Манасиевска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сунчица Митевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонтина Петринска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сунчица Митевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Велјановски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сунчица Митевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Димитријевска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сунчица Митевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николина Кипријановска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10218 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сунчица Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нино Младеновски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сунчица Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Миомировиќ 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сунчица Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алек Максимовски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сунчица Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Серафимовиќ 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сунчица Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Цветковска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сунчица Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Симоновски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10224 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сунчица Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Тодоровска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10225 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сунчица Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леона Рамадани 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10226 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сунчица Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анабела Максимовска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10227 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сунчица Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Јовановски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10228 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сунчица Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Ангеловски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10229 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Ефремовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Стојмановски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10230 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Ефремовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Анчевски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10231 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Ефремовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марта Стојановска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10232 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Ефремовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Младеновски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10233 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Ефремовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Митковска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10234 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Ефремовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алексеј Стошиќ 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10235 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Ефремовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Ѓоргиевски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10236 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Стефановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Филиповски 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10237 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Стефановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Трајковски 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10238 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Стефановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Стоилковска 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10239 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Стефановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Кузмановски 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10240 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Стефановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастзија Крстевска 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10241 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Алексовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Ангеловски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10242 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Алексовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Чедомировски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10243 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Алексовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Максимовски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10244 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Алексовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бодан Ќурчински 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10245 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Алексовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Каролина Милошевска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10246 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Алексовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Петковски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10247 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Алексовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Николовска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10248 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Алексовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Тодоровски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10249 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Алексовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Дичевска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10250 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Алексовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Илијевска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10251 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Алексовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Арсовска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10252 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Алексовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Марковска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10253 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Алексовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ведран Петковски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10254 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Алексовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Илиевски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10255 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Алексовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Насковска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10256 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СањаДавидовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Денковска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10257 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СањаДавидовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Давидовска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10258 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СањаДавидовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан  Антевски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10259 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СањаДавидовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ксенија Стојанова 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10260 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СањаДавидовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Петковски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10261 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СањаДавидовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тина Кралевска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10262 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Ничевска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10263 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Домазетовиќ 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10264 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Станковски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10265 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Станковски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10266 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Шутевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Апостоловска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10267 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Шутевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Димковски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10268 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Шутевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тара Панковска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10269 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Шутевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Арсовска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10270 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Шутевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Ивановски Пешиќ 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10271 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Шутевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитри Томовски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10272 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Шутевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Атанасовски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10273 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Шутевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Евтимов 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10274 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Шутевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Бојковски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10275 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Шутевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Стојановска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10276 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Крстиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарио Краљевски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10277 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Крстиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Божиновска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10278 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Крстиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Николовски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10279 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
НаташаПавловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јовановска Миа 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10280 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
НаташаАнгеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бисера Чоробенска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10281 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
НаташаАнгеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Георгина Мирослав 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10282 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
НаташаАнгеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Љубевска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10283 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
НаташаАнгеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Богдан Арсовски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10284 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
НаташаАнгеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Петрушевски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10285 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
НаташаАнгеловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Стојановска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10286 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Илиевски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10287 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Стојковски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10288 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко  Солтировски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10289 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Маџевиќ 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10290 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Јакимовска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10291 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Стефановски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10292 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надица Димитриевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Поповски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10293 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надица Димитриевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ена Младеновиќ 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10294 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надица Димитриевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Стојковски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10295 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надица Димитриевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Миленковска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10296 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надица Димитриевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Мицевски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10297 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надица Димитриевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Атанасовска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10298 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надица Димитриевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Милевска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10299 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надица Димитриевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Величковски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10300 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надица Димитриевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Драгановски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10301 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надица Димитриевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Спасовска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10302 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надица Димитриевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Алексовска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10303 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надица Димитриевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Абдулкарим 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10304 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надица Димитриевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Крисијан Магловски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10305 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надица Димитриевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Димковски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10306 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милка Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Данило Методиевски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10307 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милка Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Данило Методиевски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10308 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Бојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Цветкоски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10309 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Бојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Милковски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10310 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Бојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Трајановиќ 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10311 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Бојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Аневска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10312 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Бојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марта Мишевска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10313 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Бојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Трајановиќ 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10314 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Бојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Русевска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10315 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Бојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Станковиќ 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10316 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Бојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Зарковски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10317 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Величковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Николај 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10318 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Величковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Цветковски 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10319 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Величковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Петрушевски 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10320 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Величковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован ЈовановскиЉупкин 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10321 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Величковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонтин Илијевски 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10322 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Милановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Величковски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10323 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Милановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Трајковски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10324 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Милановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лара Георгиевска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10325 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Милановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лазар  Цветковски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10326 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Милановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Димковски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10327 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Милановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Ланг 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10328 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Милановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонија Пешиќ 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10329 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Милановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангелина Тошиќ 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10330 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Милановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теофил Петковски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10331 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Милановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Јовановска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10332 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Милковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Салтировска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10333 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Милковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Арсовски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10334 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Милковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Арсовска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10335 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Милковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Георгина  Стојановска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10336 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Милковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Ѓорѓиевски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10337 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Милковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Ангеловски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10338 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Милковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Гиевски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10339 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Милковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила  Ангеловска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10340 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Милковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јан  Арсовски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10341 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Милковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алек Спирковски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10342 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Милковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Васил  Димовски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10343 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љиљана Павловиќ Скрчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела  Станоевска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10344 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љиљана Павловиќ Скрчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Јаневски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10345 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љиљана Павловиќ Скрчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тадијан Ѓорѓевски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10346 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љиљана Павловиќ Скрчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Величковски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10347 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љиљана Павловиќ Скрчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алексеј Стојановски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10348 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љиљана П.Скрчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вилим Теодосиевски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10349 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љиљана П.Скрчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Теодосиевски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10350 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Серафимовска 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10351 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Вељановски 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10352 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Парауловиќ 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10353 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Петрушевски 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10354 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Стојановска 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10355 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Сарафимовска 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10356 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Петрушевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Меланија Цаневска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10357 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Петрушевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Јовановска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10358 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Петрушевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Трајановска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10359 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Петрушевска 

 

е ментор на ученикот 
 

АнтониоСтојановски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10360 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Петрушевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Цветковски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10361 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Анастасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Тушевска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10362 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Анастасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Арсовска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10363 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Анастасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Додевски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10364 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Анастасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Младеновска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10365 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Милица  Младеновиќ 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10366 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко  Димитриевски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10367 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

. Анабела Трајковска 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10368 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Леон Марковски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10369 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар  Јосимовски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10370 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

. Андреј  Ивановски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10371 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко  Димковски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10372 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила  Петровска 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10373 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања  Благоевска 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10374 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина  Петковиќ 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10375 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Матео Младеновски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10376 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Додевска 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10377 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Горан Ивановски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10378 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија  Тодоровиќ 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10379 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонтина Јордановска 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10380 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Наум Петковски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10381 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Младеновски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10382 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Милковска 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10383 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Лана   Јовановиќ 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10384 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио  Трајковски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10385 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Каранфиловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Луна  Димковска 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10386 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галаба Давчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тричковиќ Вељко 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10387 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галаба Давчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илиевска Јована 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10388 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галаба Давчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петковски Богдан 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10389 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галаба Давчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Чуриќ Теодор 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10390 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галаба Давчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Крстевски Наум 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10391 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галаба Давчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитриевски Лука 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10392 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галаба Давчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Арсиќ Сара 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10393 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галаба Давчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангеловски Гордон 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10394 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галаба Давчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илиевска Здравкица 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10395 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галаба Давчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димковски Дарјан 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10396 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галаба Давчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимирски Милан 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10397 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галаба Давчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Младеновска Мања 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10398 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галаба Давчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Цветковска Теодора 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10399 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галаба Давчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стошевска Лана 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10400 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галаба Давчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Спасиќ Милош 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10401 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галаба Давчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивановски Марко 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10402 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галаба Давчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Смилевска Софија 
ученик во I одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10403 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Владанка Марковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Илиевски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10404 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Владанка Марковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Доневски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10405 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Владанка Марковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Божиновски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10406 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Колевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Милановски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10407 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Колевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николај Трајковски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10408 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Колевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Радевски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10409 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Колевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Грабовица 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10410 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Колевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лусија Драгевска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10411 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Колевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Цаневски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10412 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Колевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Тушевски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10413 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Колевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Насковски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10414 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Колевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Величковска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10415 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бисера Јордановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вања Митевска 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бисера Јордановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Валентино Коцевски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бисера Јордановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Каревски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бисера Јордановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бисера Арсениевска 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бисера Јордановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милан Краљевски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Радевска 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Младеновска 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Стефановска 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Грабовица 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Ѓорѓиевска 
ученик во V одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Апостоловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Јованов 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Апостоловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Доневска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Апостоловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Костадиновска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Апостоловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Костадиновска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Апостоловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Благоевска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Владанка Симоновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сретен Стошевски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Магдалена Антова“ 
од  Куманово 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Арсим Ислами 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерза Реџепи 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Рилиндја“ - Лојане 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Антиќ Јакимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Даиловска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Станковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горјана Величковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Станојковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Бранковска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андре Тодоровски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емил Митковски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 
од  Куманово 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Цветановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Цветановски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Павловски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 
од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верица Тоневиќ Алексовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бисера Спасевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 
од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верица Тоневиќ Алексовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тимотеј Крстевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 
од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Станковиќ Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Мартиновска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10444 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Станковиќ Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Анѓеловска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10445 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Станковиќ Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анелора Крстевска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10446 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Станковиќ Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Цветановска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10447 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Станковиќ Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милена Симоновиќ 
ученик во V одделение     

при ООУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10448 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фросина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Веселиновска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10449 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фросина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Пауновска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10450 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теута Бедиу 

 

е ментор на ученикот 
 

Еда Дрвиши 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10451 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теута Бедиу 

 

е ментор на ученикот 
 

Дринеса Рушити 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10452 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теута Бедиу 

 

е ментор на ученикот 
 

Дрен Зимери 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10453 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теута Бедиу 

 

е ментор на ученикот 
 

Арон Арифи 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10454 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теута Бедиу 

 

е ментор на ученикот 
 

Агон Шабани 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10455 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теута Бедиу 

 

е ментор на ученикот 
 

Авди Јакупи 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10456 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теута Бедиу 

 

е ментор на ученикот 
 

Фатлинди Исуфи 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10457 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теута Бедиу 

 

е ментор на ученикот 
 

Рона Саити 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10458 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теута Бедиу 

 

е ментор на ученикот 
 

Рина Арифи 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10459 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теута Бедиу 

 

е ментор на ученикот 
 

Ендрит Хајрулахи 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10460 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теута Бедиу 

 

е ментор на ученикот 
 

Енѓл Муртези 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10461 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теута Бедиу 

 

е ментор на ученикот 
 

Ељда Алиу 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10462 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теута Бедиу 

 

е ментор на ученикот 
 

Диар Далипи 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10463 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теута Бедиу 

 

е ментор на ученикот 
 

Денис Османи 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10464 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теута Бедиу 

 

е ментор на ученикот 
 

Шптим Џељадини 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10465 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теута Бедиу 

 

е ментор на ученикот 
 

Аник Османи 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10466 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теута Бедиу 

 

е ментор на ученикот 
 

Аган Далипи 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10467 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стојчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Mоника Саздевска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10468 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стојчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јоана Ѓорѓиевска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10469 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Поп Стефанија 

 

е ментор на ученикот 
 

Скендер Мемедовски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10470 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Поп Стефанија 

 

е ментор на ученикот 
 

Меланија Станковиќ 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10471 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Поп Стефанија 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Богдановиќ 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10472 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сељвер Абази 

 

е ментор на ученикот 
 

Суејља Мусљиу 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10473 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сељвер Абази 

 

е ментор на ученикот 
 

Анис Рамадани 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10474 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Денковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Богдановиќ 
ученик во III одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10475 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Денковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леон Пауновски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10476 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рејхане Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Анид Ајдини 
ученик во III одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10477 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рејхане Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Таибе Сељмани 
ученик во III одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10478 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рејхане Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Аниса Рамани 
ученик во III одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10479 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рејхане Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Елмедин Феризи 
ученик во III одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10480 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рејхане Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Аријон Салихи 
ученик во III одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10481 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рејхане Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Амра Јакупи 
ученик во III одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10482 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рејхане Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Мухамед Османи 
ученик во III одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10483 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рејхане Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Суела Имери 
ученик во III одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10484 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рејхане Рушити 

 

е ментор на ученикот 
 

Влера Алији 
ученик во III одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10485 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Серафимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Николиќ 
ученик во V одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10486 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Серафимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Митровски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10487 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Серафимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Арсовска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10488 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Серафимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Арсовски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10489 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љубинка Митиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Чедомировска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10490 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љубинка Митиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Страхиловски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10491 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љубинка Митиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Maрија Владимировска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10492 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Станчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Савковски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10493 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирина Серафимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леон Ангеловски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10494 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирина Серафимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Арсовски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10495 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирина Серафимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Димковска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10496 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Илбере Арифи 

 

е ментор на ученикот 
 

Иљир Ајдини 
ученик во II одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10497 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Илбере Арифи 

 

е ментор на ученикот 
 

Донат Сељмани 
ученик во II одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10498 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Илбере Арифи 

 

е ментор на ученикот 
 

Арди Јашари 
ученик во II одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10499 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Илбере Арифи 

 

е ментор на ученикот 
 

Аљина Есати 
ученик во II одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10500 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Илбере Арифи 

 

е ментор на ученикот 
 

Јон Иљјази 
ученик во II одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10501 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Илбере Арифи 

 

е ментор на ученикот 
 

Јасин Арифи 
ученик во II одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10502 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Илбере Арифи 

 

е ментор на ученикот 
 

Дионит Бисљими 
ученик во II одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10503 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Илбере Арифи 

 

е ментор на ученикот 
 

Дрин Саљији 
ученик во II одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10504 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зејнепе Бајрами 

 

е ментор на ученикот 
 

Хасан Рушити 
ученик во V одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10505 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зејнепе Бајрами 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерина Хисени 
ученик во V одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10506 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зејнепе Бајрами 

 

е ментор на ученикот 
 

Аниса Арифи 
ученик во V одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10507 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зејнепе Бајрами 

 

е ментор на ученикот 
 

Алма Исуфи 
ученик во V одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10508 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емица Стефановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лауно Петковски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10509 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емица Стефановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Душан Николиќ 
ученик во III одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10510 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емица Стефановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Давитковски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10511 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Илиевска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10512 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Младеновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Денковска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10513 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Младеновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Саздевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10514 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Младеновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алек Петковски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10515 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Младеновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алек Кипријановски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Толи Зордумис“ 
од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10516 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верица Гиговска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Бошковска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10517 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вердијана Лазовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Јовановски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10518 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вердијана Лазовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Петковска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10519 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вердијана Лазовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Спиридоновска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10520 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вердијана Лазовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Милановиќ 
ученик во II одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10521 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вердијана Лазовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Изабела Савевска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10522 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Живиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Спиридоновски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10523 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Живиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Станковски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10524 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Барбарда Фазлији 

 

е ментор на ученикот 
 

Аљбина Шабани 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10525 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Барбарда Фазлији 

 

е ментор на ученикот 
 

Деа Бисљими 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10526 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Барбарда Фазлији 

 

е ментор на ученикот 
 

Туана Јакупи 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10527 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Барбарда Фазлији 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Исени 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10528 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Барбарда Фазлији 

 

е ментор на ученикот 
 

Херолинд Исуфи 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10529 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Барбарда Фазлији 

 

е ментор на ученикот 
 

Сибељ Алији 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10530 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Барбарда Фазлији 

 

е ментор на ученикот 
 

Амра Реџепи 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10531 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Барбарда Фазлији 

 

е ментор на ученикот 
 

Ајан Абдулахи 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10532 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Барбарда Фазлији 

 

е ментор на ученикот 
 

Редон Муртези 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10533 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Меланија Стојанчевска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10534 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Гишевски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10535 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јане Томевски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10536 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Грубор 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Цветковска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10537 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Грубор 

 

е ментор на ученикот 
 

Николина Илијевска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10538 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Грубор 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Герасовски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10539 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Грубор 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Димковски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10540 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Грубор 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Стојанчевски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10541 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Грубор 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Васиљевски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Толи Зордумис“ 

од  Куманово 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10542 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Лититарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Михаиловиќ 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Кочо Рацин“ - Орашац 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10543 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Лититарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дијана Џољевска 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Кочо Рацин“ - Орашац 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10544 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Лититарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Лазаровски 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Кочо Рацин“ - Орашац 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10545 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Златановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Дудучки 
ученик во V одделение     

при ПОУ „Кочо Рацин“ - Орашац 
од  Куманово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10546 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фаница Соколоска Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Кожеска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10547 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фаница Соколоска Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Благојче Сиџимоски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10548 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фаница Соколоска Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Солески 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10549 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фаница Соколоска Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Анѓелеска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10550 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фаница Соколоска Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Бончаноски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10551 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фаница Соколоска Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Солеска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10552 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фаница Соколоска Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Солески 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10553 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фаница Соколоска Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Изабела Мургоска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10554 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фаница Соколоска Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Солеска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10555 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фаница Соколоска Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Тошеска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10556 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фаница Соколоска Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Богоески 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10557 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фаница Соколоска Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Пачешкоски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10558 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фаница Соколоска Митева 

 

е ментор на ученикот 
 

Валентин Димитриоски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10559 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николче Николоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Драган Солески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10560 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николче Николоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Елеонора Кожеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10561 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Ристеска Тунеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Мургоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10562 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Ристеска Тунеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Богојоска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10563 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Ристеска Тунеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Тембелески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10564 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Ристеска Тунеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елеонора Ѓурческа 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10565 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Ристеска Тунеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Маркоска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10566 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Пачешкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Шопески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10567 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Пачешкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Димоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10568 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Пачешкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анѓел Анѓелески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10569 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Пачешкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Маја Гареска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10570 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Пачешкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Павлоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10571 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Пачешкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Сиџимоска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10572 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Пачешкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Бончаноска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10573 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Пачешкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Димоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10574 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Пачешкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Солеска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  Крушево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10575 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Драган Богески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Светомитрани 
од  Крушево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10576 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Колароска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Светомитрани 
од  Крушево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10577 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милан Загорац 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Светомитрани 
од  Крушево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10578 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Јанкулоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Светомитрани 
од  Крушево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10579 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николина Гацоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Светомитрани 
од  Крушево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10580 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Илијоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Светомитрани 
од  Крушево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10581 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милена Симоноска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Светомитрани 
од  Крушево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 10582 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Лозаноска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Светомитрани 
од  Крушево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Палески 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Светомитрани 
од  Крушево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Гоце Гацоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Светомитрани 
од  Крушево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Најдоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Светомитрани 
од  Крушево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 


